11582, l’impresa Poletti Marco & C. snc ha presentato formale atto di 

rinuncia all’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto. 

Si ritiene pertanto di disporre l’affidamento al secondo classificato, Rabbiese P.S.C.AR.L., che ha 

offerto un valore complessivo di Euro 39.189,24 (trentanovemilacentoottantanove/24), previa 

effettuazione delle verifiche previste dalla normativa vigente. 

In fede, 

Area Acquisti e Gare 

Il Direttore 

Alessandra Cimolino 

(documento firmato digitalmente)